 お 客 様 各 位

日頃よりＡＯＩグループをご愛顧いただき、誠に有難うございます。
お盆期間中は、下記のとおり営業させていただきます。
どうぞよろしくお願いいたします。

8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日 8月17日
（土） （日） （月） （火） （水） （木） （⾦） （土）

営業 営業 営業

営業 営業 営業

営業 営業 営業

営業 営業 営業

営業 営業 営業

営業 営業 営業

営業 営業 営業

営業 営業 営業

営業 営業 営業

営業 営業 休 休 休 休 休 営業

営業 営業 休 営業 営業 営業 営業 営業

営業 営業 休 営業 営業 営業 営業 営業

営業 営業 休 営業 営業 営業 営業 営業

休 休 休 休 休 休 営業 休

休 休 休 休 休 休 営業 休

休 休 休 営業 営業 営業 営業 休

休 休 休 休 休 休 休 営業

休 休 休 営業 営業 休 休 休

休 休 休 営業 営業 営業 営業 休

《各メーカー 緊急時連絡先》
ＢＭＷ

ＭＩＮＩ

Ａｕｄｉ

Volkswagen

ＪＡＦ

8/12（⽉）〜8/16（⾦）お休みをいただきます
※緊急時は下記メーカーの緊急サービスまでご連絡ください

ロードサービス救援コール 年中無休・24時間営業

0120-55-3578
0120-56-5532
0120-598-030
0120-993-599
0570-00-8139

エネルギーサポート部

ＧＹ福井・石川・富山

あおい企画（保険）

Ｃ７野々市店

法人ソリューション部

登録業務課（福井）

年中無休・24時間営業

年中無休・24時間営業

年中無休・24時間営業

年中無休・24時間営業

アウディ⾦沢

フォルクスワーゲン福井中央

フォルクスワーゲン⾦沢⻄

フォルクスワーゲン野々市

BMW エマージェンシー・サービス

MINI エマージェンシー・サービス

アウディ エマージェンシーアシスタンス

フォルクスワーゲン エマージェンシーアシスタンス

グループ本社管理部門

Ｆｕｋｕｉ ＢＭＷ

Ｃ７ＭＥＧＡ福井

Ｃ７⾦沢店

ＭＩＮＩ福井

モトーレン サービス

Ｃ７サービス

フォルクスワーゲン小松

アウディ福井